АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           13.12.2013                                                                  № 3668

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Профилактика правонарушений в городе Мурманске» на 2013-2014

годы, утвержденную постановлением администрации города Мурманска

от 15.10.2012 № 2436 (в ред. постановлений от 13.11.2012 № 2666,

от 29.12.2012 № 3218, от 25.02.2013 № 358, от 25.03.2013 № 622,от 30.07.2013

№ 1953, от 22.08.2013 № 2159, от 27.09.2013 № 2591, от 06.12.2013 № 3577)

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Мурманск, Порядком разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ города

Мурманска, утвержденным постановлением администрации города Мурманска

от 08.09.2011 № 1624, в целях повышения эффективности и результативности

расходования бюджетных средств  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу

«Профилактика правонарушений в городе Мурманске» на 2013-2014

годы, утвержденную постановлением администрации города Мурманска

от 15.10.2012 № 2436 (в ред. постановлений от 13.11.2012 № 2666, от 29.12.2012 №

3218, от 25.02.2013 № 358, от 25.03.2013 № 622, от 30.07.2013 № 1953, от

22.08.2013 № 2159, от 27.09.2013 № 2591, от 06.12.2013 № 3577):

1.1. В задаче 1 «Общая профилактика правонарушений» раздела 3

«Перечень мероприятий Программы» пункт 1.5 изложить в следующей

редакции:
 1.5 Приобретение

информационных

плакатов для

профилактики

противоправного

поведения, а также

антитеррористической

направленности

2013 Всего:

155,7

в т.ч.

МБ:

155,7

155,7 0,0 Коли-

чество

плакатов,

комплектов

2000   0 Админист-

рация города

Мурманска,

УМВД

России по

г.Мурманску

2

1.2. В задаче 1 «Общая профилактика правонарушений» раздела 3

«Перечень мероприятий Программы» строку «Итого по задаче 1» изложить  в

следующей редакции:

 Итого по задаче 1  Всего:

3715,7

в т.ч.

МБ:

3715,7

1415,7 2300,0

1.3. В задаче 2 «Обеспечение общественной безопасности, профилактика

терроризма и экстремизма»  раздела 3 «Перечень мероприятий  Программы»

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1 Приобретение

оборудования, монтаж

системы

видеонаблюдения,

прокладка сети переда-

чи информации с уста-

новкой узлов связи,

подключение объектов

(точек интереса), пус-

коналадочные  работы

в рамках  внедрения и

развития систем

АПК «Безопасный

город»

2013-

2014

Всего:

33293,9

в т.ч.

МБ:

23096,8

ОБ:

10197,1

18793,9

8596,8

10197,1

14500,0

14500,0

      0

Коли-

чество

уста-

новлен-

ных

узлов

для

под-

ключе-

ния

видео-

камер,

ед.

105 65 Админист-

рация города

Мурманска,

УМВД

России по

г.Мурманску

1.4. В задаче 2 «Обеспечение общественной безопасности, профилактика

терроризма и экстремизма» раздела 3 «Перечень мероприятий Программы»

строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

 Итого по задаче 2   Всего:

 38781,4

 в

т.ч.МБ:

 28584,3

 ОБ:

10197,1

21281,4

11084,3

10197,1

17500,0

17500,0

0

1.5. Раздел 5 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах»

изложить в следующей редакции:

Коды классификации операций

сектора государственного

управления

Всего,

тыс.руб.

В том числе по годам,

тыс.руб.

2013 2014

3

Всего по Программе: 42497,1 22 697,1 19 800,0

в том числе за счет средств:

бюджета муниципального образования город

Мурманск:

 32 300,0 12 500,0 19 800,0

22502 «Ремонт (текущий и капитальный) и

реставрация нефинансовых активов, за

исключением недвижимого имущества»

404,2 404,2 0,0

22504 «Обеспечение функционирования и

поддержка мультисервисных сетей,

программно-аппаратных комплексов,

вычислительной техники, оргтехники и их

техническое обслуживание»

5083,3 2083,3 3000,0

22601 «Монтаж и установка локальных

вычислительных систем, систем охранной и

пожарной сигнализации, видеонаблюдения»

23096,8

8596,8

14500,0

22699 «Другие расходы по прочим работам,

услугам»

160,0 60,0

  100,0

29099  «Иные расходы» 3500,0 1300,0 2200,0

34099 «Увеличение стоимости материальных

запасов»

55,7 55,7 0

областного бюджета: 10197,1 10197,1 0

31099 «Прочие расходы на увеличение

стоимости основных средств»

10197,1

10197,1

0

2. Отделу  информационно - технического  обеспечения  и  защиты

информации  администрации города Мурманска  (Кузьмин А.Н.)  разместить

настоящее постановление  на  официальном сайте администрации города

Мурманска  в  сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 А.И. Сысоев